
Kreismeisterschaft KK-Gewehr liegend 2019
01. Juni 2019     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.10

KK-Liegendkampf Herren I Seite: 1

Kreisrekord: 1056,0
Stand: 03.06.2019 16:48 Uhr Gesamt

1  Langenwetzendorfer SV 1479 Ringe
Neuer Kreisrekord

20 Walther, Dirk 550

21 Ehlert, Marco 485

19 Lehninger, Dirk 444

2  SV Zeulenroda 889 Ringe

5 Dulz, Günter 387

8 Holzhey, Sven 252

7 Koy, Thomas 250



Kreismeisterschaft KK-Gewehr liegend 2019
01. Juni 2019     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.10

KK-Liegendkampf Herren I Seite: 1

Kreisrekord 562
Stand: 03.06.2019 16:50 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. 5.S. 6.S. Gesamt

1 21 Ehlert, Marco  Langenwetzendorfer SV 74 81 83 79 86 82 485

2 7 Koy, Thomas  SV Zeulenroda 40 45 38 49 38 40 250



Kreismeisterschaft KK-Gewehr liegend 2019
01. Juni 2019     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.11

KK-Liegendkampf Damen I Seite: 1

Kreisrekord 545
Stand: 03.06.2019 16:50 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. 5.S. 6.S. Gesamt

1 18 Fröbisch, Stefanie  Militär-und SV Arnsgrün 77 77 84 77 82 85 482

2 14 Schmidt, Daniela  SG Weida 28 19 6 0 24 32 109



Kreismeisterschaft KK-Gewehr liegend 2019
01. Juni 2019     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.12

KK-Liegendkampf Herren II Seite: 1

Kreisrekord: 1319,0
Stand: 03.06.2019 16:48 Uhr Gesamt

1  SV Zeulenroda 1191 Ringe

1 Vetter, Andreas 480

4 Maiwald, Gerd 359

1 Anton, Dieter 352



Kreismeisterschaft KK-Gewehr liegend 2019
01. Juni 2019     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.12

KK-Liegendkampf Herren II Seite: 1

Kreisrekord 566
Stand: 03.06.2019 16:50 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. 5.S. 6.S. Gesamt

1 20 Walther, Dirk  Langenwetzendorfer SV 92 95 90 87 90 96 550

2 1 Vetter, Andreas  SV Zeulenroda 73 90 77 76 84 80 480

3 19 Lehninger, Dirk  Langenwetzendorfer SV 69 75 77 65 77 81 444

4 8 Holzhey, Sven  SV Zeulenroda 37 37 39 40 63 36 252



Kreismeisterschaft KK-Gewehr liegend 2019
01. Juni 2019     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.14

KK-Liegendkampf Herren III Seite: 1

Kreisrekord: 1299,0
Stand: 03.06.2019 16:49 Uhr Gesamt

1  SV Zeulenroda 1161 Ringe

1 Walter, Wolf-Dieter 464

1 Vöhler, Michael 372

1 Wittig, Steffen 325

2  Hilbersdorfer SV 1088 Ringe

1 Gerhardt, Heinz 493

1 Diebler, Peter 350

1 Martin, Andreas 245



Kreismeisterschaft KK-Gewehr liegend 2019
01. Juni 2019     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.14

KK-Liegendkampf Herren III Seite: 1

Kreisrekord 554
Stand: 03.06.2019 16:51 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. 5.S. 6.S. Gesamt

1 1 Reuter, Carsten Michael  SG Weida 81 85 84 90 86 79 505

2 1 Gerhardt, Heinz  Hilbersdorfer SV 79 84 85 81 84 80 493

3 17 Fröbisch, Ingolf  Militär-und SV Arnsgrün 86 80 87 78 83 78 492

4 1 Walter, Wolf-Dieter  SV Zeulenroda 79 75 76 74 84 76 464

5 1 Zehmisch, Thomas  SG Wildetaube 73 64 62 80 77 66 422

6 10 Zorn, Michael  SGi Wünschendorf 59 53 74 75 71 66 398

7 1 Vöhler, Michael  SV Zeulenroda 63 62 66 52 58 71 372

8 1 Martin, Andreas  Hilbersdorfer SV 25 31 44 40 50 55 245

9 13 Rasch, Torsten  SG Weida 7 2 9 7 20 24 69



Kreismeisterschaft KK-Gewehr liegend 2019
01. Juni 2019     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.15

KK-Liegendkampf Damen III Seite: 1

Kreisrekord 542
Stand: 03.06.2019 16:51 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. 5.S. 6.S. Gesamt

1 6 Gläser, Anke  SV Zeulenroda 16 14 44 69 40 32 215



Kreismeisterschaft KK-Gewehr liegend 2019
01. Juni 2019     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.16

KK-Liegendkampf Herren IV Seite: 1

Kreisrekord: 1253,0
Stand: 03.06.2019 16:49 Uhr Gesamt

1  SV Zeulenroda 1478 Ringe
Neuer Kreisrekord

1 Krause, Peter 533

1 Förster, Karl-Heinz 481

1 Krüger, Reinhard 464

2  Hilbersdorfer SV 966 Ringe

1 Otto, Andreas 427

9 Reichardt, Klaus 285

1 Bergmann, Eckhard 254

3  Priv. SG zu Triebes 865 Ringe

16 Schaftschek, Uwe 463

15 Gulich, Siegfried 203

1 Kunze, Wilfried 199



Kreismeisterschaft KK-Gewehr liegend 2019
01. Juni 2019     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.16

KK-Liegendkampf Herren IV Seite: 1

Kreisrekord 561
Stand: 03.06.2019 16:51 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. 5.S. 6.S. Gesamt

1 1 Krause, Peter  SV Zeulenroda 94 89 89 89 87 85 533

2 1 Wagenpfeil, Waldemar  SG Münchenbernsdorf 77 98 61 84 85 80 485

3 1 Förster, Karl-Heinz  SV Zeulenroda 84 81 80 80 77 79 481

4 1 Krüger, Reinhard  SV Zeulenroda 74 83 82 75 75 75 464

5 16 Schaftschek, Uwe  Priv. SG zu Triebes 79 77 77 81 75 74 463

6 1 Knopf, Klaus  SV Hohenölsen 77 72 62 73 65 79 428

7 1 Otto, Andreas  Hilbersdorfer SV 71 77 74 59 82 64 427

8 12 Krödel, Frieder  SG Weida 73 56 59 58 81 76 403

9 1 Schröder, Werner  TC Nitschareuth 69 59 73 67 66 68 402

10 5 Dulz, Günter  SV Zeulenroda 69 52 63 69 65 69 387

11 4 Maiwald, Gerd  SV Zeulenroda 60 65 53 62 64 55 359
12 1 Anton, Dieter  SV Zeulenroda 24 76 69 57 60 66 352

13 1 Diebler, Peter  Hilbersdorfer SV 51 59 60 54 60 66 350

14 11 Gräf, Stefan  SG Wildetaube 53 52 36 67 61 58 327
15 3 Smolke, Manfred  SV Zeulenroda 73 55 64 50 39 46 327

16 1 Wittig, Steffen  SV Zeulenroda 47 33 66 46 61 72 325
17 9 Reichardt, Klaus  Hilbersdorfer SV 39 48 54 35 57 52 285

18 1 Müller, Claus  Militär-und SV Arnsgrün 44 61 36 48 52 42 283

19 1 Bergmann, Eckhard  Hilbersdorfer SV 24 29 44 53 57 47 254
20 15 Gulich, Siegfried  Priv. SG zu Triebes 44 17 43 15 53 31 203

21 1 Kunze, Wilfried  Priv. SG zu Triebes 33 12 43 26 45 40 199



Kreismeisterschaft KK-Gewehr liegend 2019
01. Juni 2019     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.17

KK-Liegendkampf Damen IV Seite: 1

Kreisrekord: 1,0
Stand: 03.06.2019 16:49 Uhr Gesamt

1  SV Zeulenroda 1142 Ringe
Neuer Kreisrekord

1 Krause, Brigitte 458

2 Hertel, Undine 401

1 Dickfeld, Brigitte 283



Kreismeisterschaft KK-Gewehr liegend 2019
01. Juni 2019     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.17

KK-Liegendkampf Damen IV Seite: 1

Kreisrekord 512
Stand: 03.06.2019 16:51 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. 5.S. 6.S. Gesamt

1 1 Krause, Brigitte  SV Zeulenroda 83 77 76 76 74 72 458

2 2 Hertel, Undine  SV Zeulenroda 71 64 75 68 62 61 401

3 1 Dickfeld, Brigitte  SV Zeulenroda 48 29 46 66 41 53 283



Kreismeisterschaft KK-Gewehr liegend 2019
01. Juni 2019     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.42

KK-Liegendkampf Junioren II männl. Seite: 1

Kreisrekord 527
Stand: 03.06.2019 16:52 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. 5.S. 6.S. Gesamt

1 22 Rohleder, Christian  Langenwetzendorfer SV 89 88 87 70 87 88 509


